¶ Quando ac. Et dicit qd p̄dicit quer utlagatus fuit in London die Lune p̄dicit post festū
dicit Luce Evangeliste Anno Regni dñi Caroli secundi nunc Regis Anglie ac. 12. ad
sectam curulham A. C. in quodam p̄dicit debi, & adhuc utlagatus remanet in eodē p̄dicit
put p̄dicit hie de dicit Regis de espas utlagat' sub sigillo ipsius dicit dicit in
Cur' plat' plenius liquet unde idem def' per iudiciū si p̄dicit quer accōnem suam p̄dicit
vsus eum hie seu manuteneere debeat ac. Que corps del' brief de capias utlagatum co-
vient estre produce desouth le Seale del' Court ou autrement ne voit barrel' accōn del'
p̄dicit. Vide le title Det p̄dicit tout.

Barr'
Administracon
comitte al aurer
puis que le pl'e
(coi forma) ad
prove le testa-
ment. del' testa-
tor.

Utlary plede en
Barr'.
Vide fol. 7.

Nota.

En Dower.

¶ Mich 7 Caroli Reg's rotulo 274. Bzownloto Kane A. Dower port de terres en
Gavelkind envers deux defendants.

¶ Et p̄dicit A. & B. p̄dicit A. Attor' dicit vend' Et idem A. quoad duo molendina ac. de
testat' s̄ p̄dicit cum p̄dicit in narrōne p̄dicit supi' spec' dicit qd ipse die impetracon' brevis origina-
lis p̄dicit B. tenuit eadem duo Molendina ac. in sepalitate Et hoc parat' est h̄ficare
unde per iudiciū de brevis p̄dicit ac. Et quoad resis̄ testor' p̄dicit cum p̄dicit in narrōne
p̄dicit supius spec' idem A. dicit qd ipse dotem de eis̄dē tenentis resis̄ cum p̄dicit p̄dicit B. red-
dere non potest quia dicit qd ipse non est inde tenens ut de libo tenito nec fuit die impe-
traconis brevis originalis p̄dicit B. nec unquam postea Et hoc ac. unde per eciam iudiciū
de brevis illo ac. Et p̄dicit B. quoad duo mesuagia ac. de tenentis p̄dicit cum p̄dicit in demanda
p̄dicit supius spec' dicit qd ipse die impetraconis brevis originalis p̄dicit B. tenuit eadē duo me-
suagia ac. in sepalitate Et hoc ac. unde per iudiciū de brevis p̄dicit ac. Et quoad resis̄
tenitor' p̄dicit cum p̄dicit in narrōne p̄dicit supius spec' idem B. dicit qd ipse dotem de eis̄-
dem tenentis resis̄ cum p̄dicit p̄dicit B. reddere non potest quia dicit quod ipse non est inde
tenens ut de libo tenito nec fuit die impetraconis brevis originalis p̄dicit B. nec unquam
postea, Et hoc aliter parat' est vericare, unde per eciam iudiciū de brevis illo ac.

¶ Et p̄dicit B. quoad sepalia p̄dicit A. lici' in cassacōnē brevis ipsius B. p̄dicit dicit
qd p̄dicit illa ac materia in eis̄dē tenentis content' min' suffice. in lege existunt ad brebe
illud cassan' qd p̄dicit ipsa ad p̄dicit illa modo & forma p̄dicit p̄dicit necesse non het nec p̄dicit
gem terre tenetur respondere unde p̄dicit suffic. dicit respons' p̄dicit A. in hac parte
p̄dicit 2 eadem

Abatement.
Per un des te-
nants pur ceo
que est tenant
en severalty
Quoad le resis̄
que n'est tenant
come de frank-
tenement.
Auter tenant
quoad part
plede que est
tenant en seve-
ralty.
Quoad le resis̄
due que n'est
tenant come de
franktenement.
Demurrer enley
al les several
Plees.

eadem B. per iudicium & qđ. hzebe illud bonum adiudicetur. Et quoad B. sepalla
ptra pđ G. in cassacionem ac. (ut supra verbatim usque) bonum adiudicetur ac.

Joinder en De-
murrer p R.

¶ Et pđ B. ex quo ipse sufficie d materia in lege ad hzebe pdict tam quoad B.
duo molendina ac. de tenentis pdictis cum ptra unde ac. supius petit quam quoad B.
rest i tenentis supius petit in ptra suis pdictis cassans supius allegabit quam ipse
parat est vificare quam quidam materiam pđ B. non debet nec ad eam allqualiter
respondet sed vificacionem illam admittere omnino recusat, ut prius per iudicium Et
quod hzebe pđ B. pđ quoad B. tenentis integra versus ipsum B. cassetur ac.

Sil'e p auter
tenant.

¶ Et pđ G. ex quo ac. (ut supra verbatim usque) cassetur ac. Et quia Justit ac.
¶ Nich 10 Car rotulo 1489. Wople. Berk ff. Dover port p feme envers Baron &
feme estea ut un sole heir.

Bar'

Que les tene-
ments descen-
t al fem' come file
& sole heir, &
que el sic se, les
premisses fuer
demise as feve-
ral tenants pur
tiel rent, & que
le tenant (de-
vant le d'it port
son original) ad
assigne le reirce
part des pre-
misses en nom
de Dower que
les d'it ad ac-
cept.

¶ Et pđ H. B. & K. ux' eius p G. B. Attor. d. suad vadi & die qđ pđ H. B. & K.
uroz eius dotem ipsius B. de tenentis & decimis pdictis cum ptra unde ac. ex dotacone
pđ G. B. quondam vici sui versus eos here non debent Muta die qđ post mortem pđ
G. B. pđ tenentis & decime cum ptra descendebant eidem B. modo urozi pđ H. B. & K. dum
ipsa sola fuit ut fille unice & heredi pđ G. p quod eadem B. dum ipsa sola fuit de pđ
tenentis & decimis cum ptra fuit seil' videlicet de tenentis pdictis cum ptra in dominico
suo ut de feodo ac de decimis pđ ut de feodo & iure Et idem H. B. & K. uroz eius
ulterius dicunt qđ tenentis & decime pđ tempore mortis pđ G. fuerunt & adhuc existunt
annui balozis 183 l. 10 s. 8 d. ac post mortem pđ G. quondam vici ac. ac post dis-
ponalia inter ipsum H. B. & pfa B. videris psonis sepaliter adhuc tenent' tenentis &
decimaz pđ sub sepalibus reddit' in toto attingend' ad pdict 183 l. 10 s. 8 d. dimissa
fuerunt Mox ante diem impetracone hzebis originalis pđ H. B. & K. uroz' eius
seil' 20 die M. (tali Anno) apud C. pđ (tenentis & decimis pđ in tenura sepal' tenent'
sub sepal' annual' redditib' pđ ac ut pferatur existend' & remane d) eadem B. uroz pdict
H. B. dum ipsa sola fuit assignavit pđ H. B. & K. urozi eius terciam partem omnid
annual' reddi t' & pficuoze tenentis & decimaz pđ cum ptra henz & tenent' eidem H. B.
& K. urozi eius p termino vite ipsius B. nomine dotis ipsius B. ipsam B. de omnibus
terris tenementis & decimis que fuer' pđ G. quondam vici ac. tempore mortis sue
contingend' Quam quidem Assignacionem in forma pdict fact' pđ H. B. & K. uroz eius
adhuc & ibi acceptaverunt in plena satisfacionem totius dotis ipsius B. urozis
pđ H. B. ipsam B. de omnibus terris tenentis & decimis que fuer' pdict G. quondam
vici ac. tempore mortis sue contingend', & eandem terciam partem annual' reddit' &
pficuoze pđ semper posses hucusque p assignacionem pdict recepunt & huerunt & adhuc
receptunt & hent in recompensacionem totius dotis pđ B. urozis pđ H. B. Et hoc ac.
imde per iudicium si; dicit H. B. & K. uroz eius dotem de tenentis & decimis pđ versus
eos here debeant ac.

Repl' que le re-
nant n'ad as-
signe pur &c.
Et issue sur ceo.

¶ Et pđ H. B. & K. uroz eius die qđ ipsi p aliqua p allegat a dote ipsius B. urozis
ipsius H. B. ipsam B. de tenentis & decimis pdict cum ptra unde ac. contingend' henz
pcludi non debent quia die qđ pdict B. uroz pdict H. B. dum ipsa sola fuit non as-
signavit eidem H. B. & K. urozi eius terciam partem omnid annualid reddit' & pficuoze
tenentis & decimaz pdictorum cum nomine dotis modo & forma pout pdict H. B. & K.
uroz eius supius allegaver' Et hoc per quod inquiratur p Wriam ac. Vide le
title Dower p tout.

En Ejectment.

Wilk 6 Jacobi rotulo 2796. Wobynloto. Banc ff. Count en Ejectment de Gard port
p Guardian en Socage. ff. B. S. gen' adverb' A. B. gen' & M. uroze m eius.

Bar'
Non Ejecit.

¶ Et pdict B. quando ac. Et die quod ipse non ejecit pfa A. & M. de custodia
pdict pout eidem A. & M. supius versus eum queruntur Et de hoc po d se super
Wriam Et pdict A. & M. siliter Ideo b' d' res octabis Pur Ad quem diem Jurata
inter partes pdict de pdicto plito posid' fuit inde inter eas in respem hie usq' ad hunc
diem seil' a die Pasche in tres septimanas tunc pr' sequid' Et modo hie ad hunc
diem ve d' tam pdict A. & M. quam pdictus B. p Attorid suos pdictos Et Jur' inde
Impanellat exact' siliter ve d' qut ad veritatem dicen' elect' triat & jurat die sup sacrd
suid quod pdictus B. ejecit pfa A. & M. de custodia pdict pout pdict A. & M. versus
versum eum queruntur. Et assis dampna ipsoz A. & M. occasione Ejectonis pđ ultra
miss' & custag' sua p ipsos circa sextam suam in hac parte apposit' ad 20 s. & pro missis
& cu-

et custas illi ad 4 d. Ideo conf est quod pdicti A. & M. recuperent versus p̄fat. R. custodiam suam tenentorū pdictorū cum p̄t̄iā a dampna sua p̄ ad 20 s. p̄ Jur̄ pdictos in forma p̄s̄ affecta p̄secnon 10 l. 19 s. 8 d. eidem A. & M. ad requisicionem suam pro milis & custas suis pdictis p̄ Cur̄ h̄c de incremento adjudicat. Que quidem dampna in toto se attingunt ad 12 l. Et pdictus R. in m̄ia ac. Et super hoc p̄s̄ A. & M. per b̄rebe d̄ni Regis Ric̄ Com̄ p̄s̄ dirigens de here faciens eis plenam & pacificam seiam Custos sue tenentorū pdictorū cum p̄t̄iā Et eis conceditur retornabile hic a die s̄c̄e Trinitatis in tres septimanas ac. Vide le t̄icle Ejectment p̄ tout.

Mia.

En Faux imprisonment.

Et p̄s̄ J. B. p̄ R. W. Attorū suum, Et p̄s̄ J. D. S. R. M. & J. p̄ R. C. Attorū suū ven̄ & defend̄ v̄m & injuriam quando ac. Et p̄s̄ J. & J. dicunt quod ipsi non sunt inde culpabiles Et de hoc ponit se super v̄riam Et p̄s̄ A. filiter ac. Et p̄s̄ J. M. S. & J. quoad venire vi & armis seu quicquid quod est contra pacem d̄ni Regis nunc necnon totam transgr̄ pdict̄ p̄ter insult & imprisonment & in p̄sona detencōe ipsius A. p̄ spaciū unius hore dicunt quod p̄s̄ S. M. & J. non sunt inde culpabiles Et de hoc ponit se sup̄ v̄riā Et pdictus A. filiter ac. Et quoad p̄s̄ insult & imprisonment & in p̄sona detencōem ipsius A. p̄ spaciū unius hore p̄ ip̄os S. M. & J. superius fieri supposit̄ eidem J. S. M. & J. dicunt quod pdictus A. acc̄o non ac. Quia dicunt quod pdicto tempore quo supponitur transgr̄ pdict̄ superius fieri quedam pecia panni lanei p̄fat̄ J. ad valentiam 8 s. extra domum manōnalem p̄fat̄ J. sc̄tuar̄ apud Leeds in Com̄ Ebor̄ pdict̄ furat̄ fuit Et q̄s̄ pdictus A. adunc & ibm sc̄it̄ pdicto tempore quo ac. apud ac. existens homo male fame & feloniam pdict̄ perpetrasse valde suspectus adunc & ibm fuit in domo manōnal̄ ipsius J. pdict̄ sine licencia seu noticia p̄fat̄ J. Et q̄s̄ pdict̄ S. M. & J. adunc & ibm p̄sentes exist̄ & sc̄iend̄ p̄s̄ peciam panni lanei furat̄ fore & adunc & ibm invent̄ p̄fat̄ A. esse in domo manōnali p̄s̄ sine aliqua causa r̄onabili & suspiciend̄ pdict̄ A. feloniam pdict̄ perpetrasse in ipsum A. adunc & ibm manus suas molliter imposuerunt, & ipsum A. adunc & ibm detinuer̄ quousque p̄fat̄ A. p̄ p̄fat̄ J. B. adunc Constabular̄ de Leeds pdict̄ exist̄ p̄ peciam panni lanei pdict̄ adunc & ibm scrutat̄ fuit, Et post scrutacōem p̄fat̄ A. p̄ p̄fat̄ J. B. p̄ pdict̄ peciam panni lanei pdict̄ p̄s̄ S. M. & J. adunc & ibm immediate & infra spaciū unius hore p̄s̄ p̄fat̄ A. ad largum quo voluit tre p̄miserunt & dimiserunt (anglice did let goe) Que quidem molli manu pdictorū S. M. & J. imposit̄o & detencōe p̄fat̄ A. in forma pdict̄ & ex causa pdict̄ sunt eadem insult̄ imprisonment & in p̄sona detencōe inde pdictus A. superius versus eos queritur Absq̄ hoc quod p̄s̄ S. M. & J. sunt culpabiles de insultu imprisonment & in p̄sona detencōe p̄fat̄ A. apud Castrum Ebor̄ pdict̄ seu alibi extra Leeds pdict̄ Et hoc ac. unde iudiciū si acc̄o ac. Vide le t̄icle p̄ tout.

Bar⁹
Que le p̄t̄ fuit
d̄teyne.

Travers.

En Prohibition.

Et pdictus G. G. p̄ L. M. Attorū suū ven̄ & defend̄ v̄m & injur̄ quando ac. Et omnem contempt̄ & quicquid ac. Et dic̄ quod ipse non est p̄secut̄ p̄litum p̄s̄ in Cur̄ Christianitatis p̄s̄ post p̄hibicionem regiam pdict̄ modo & forma p̄out pdictus G. S. qui tam ac. superius versus eum queritur Et de hoc ponit se super v̄riam Et pdict̄ G. S. qui tam ac. filiter sed p̄ Consultacōem in hac parte impetrans idem G. G. dicit quod pdictus G. S. & omnes Proprietarij, possessores, & occupatores tenentorū pdict̄ cum p̄t̄iā in m̄. pdicta in parochia de G. pdict̄ in narracōe pdicta superius spec̄ pro tempore exist̄ a toto tempore suprad̄o cuius contrarij memoria hominū non existit reddiderunt p̄siterunt & solberunt ac p̄ idem tempus p̄s̄are & solbere debuerunt & consueverunt Rectori Ecc̄ie parochialis de G. pdict̄ p̄ tempore exist̄ seu eius firmar̄ del deputat̄ Rectorie illius seu decimarū inde pro tempore exist̄ omnes & omnimodas decimas grand̄ & seni ac alias decimas quacūq̄ de in & super eis d̄ test̄s cum r̄t̄iā annuatim quobiscumq̄ p̄dem tempus crescend̄ contingend̄ seu renovand̄ seu aliter cum eidem Rectoribus aut firmariis p̄ decimis illis concordaverunt & composuerunt. Et quia p̄fat̄ G. S. decimas tritici Hordei avenarū & seni in & super eis d̄em test̄is cum r̄t̄iā Annis d̄it̄ pdictis in narracōe p̄s̄ superius spec̄ crescend̄ renovand̄ & p̄sentes eidem G. G. subtraxit & decimas ill̄ eidem G. G. tunc

Justificacō
del' Libel, Et
travers le com-
posicōem expref-
se en le Prohi-
bicōem.

Travers.

tunc & adhuc firmat' decimar' Rectorie p̄d' spectand' existend' solvere recusabit, Idem G. S. p̄fat' G. S. in Curia Christianitatis p̄d' coram p̄fat' Iudice sp'uali ante emanacionem p̄d' bzebis de Prohibicione in narracone p̄d'ict' spec' traxit in p̄litum p̄out ei bene licuit. Absq' hoc quod p̄d'ictus G. S. & omnes illi quozum statum Idem G. S. fuit & her de & in testis p̄d'ictis cum p̄tin' in narracone p̄d' spec' a tempore cuius &c. solberunt & solbere consueverunt p̄se firmat' vel Occupator tenitoꝝ illor' cum p̄tin' Rectori sibe Proprietar' Eccleie parochialis de G. p̄d'ict' eiusbe firmat' seu deputat' Rectorie illius p̄ tempore existend' annuatim ad p̄d'ict' festum &c. vel postea super requisiconem inde p̄ Rectorem sibe Proprietar' Rectorie Eccleie parochialis p̄d' eiusbe firmat' seu deputat' Rectorie illius p̄ tempore existend' hēnd' 10 s. legis monete Anglie in plenam solucionem satisfaccionem & exondacionem ac nomine & loco omnium & singulaꝝ decimar' garbor' granor' & feni infra eadē testia cum p̄tin' seu aliqua inde parcellam annuatim crescent' renoband' seu quoque modo contingend' modo & forma p̄out p̄d'ictus G. S. superius versus eum narrabit. Et hoc parat' est verificare unde petit iudicium & bzebe de consultacone sibi in hac parte concedi &c. Vide Prohibition p̄ rout.

En Scire fac'.

Ba' Plene administravit al Count sur Scire fac' puis special briefe d'enquiry, & Inquisicon & nulla bona rectori.

Et p̄d'ict' C. dic' quod p̄d'icti J. & S. execuconem versus eam de debito & dampnis p̄d'ictis here non debent Quia dic' quod ipsa die impetraconis p̄d'ict' bzebis de Scire fac' apud Chelmesford p̄d'ict' plene administravit omnia bona & catalla que fuerunt p̄d'ict' Thome tempore mortis sue que debenerunt ad manus ipsius C. ad aliquod tempus ante p̄d'ict' bzebe de Scire fac' versus ipsum C. impetrat' fuit. Absq' hoc quod eadem C. aliqua bona seu catalla que fuerunt p̄d'ict' T. tempore mortis sue vendidit debastabit elongabit vel in usum suum p̄p̄riū convertit & disposuit modo & forma p̄out p̄d' J. & S. p̄ p̄d'ict' bzebe de Scire fac' superius suppon' Et hoc parat' est verificare unde petit iudicium si p̄d'ict' J. & S. execuconem versus eam de debito & dampnis p̄d'ictis here debeant &c.

Repl' Que la defendant ad wast les biens del' Tector.

Et p̄d' J. & S. dic' quod ipsi p̄ aliqua pallegata ab accione sua p̄d'ict' versus ipsam Elizabetham de debito & dampnis p̄d'ictis de bonis & catallis que fuerunt ipsius Elizabethę prop̄riis leband' hēnd' retardari non debent Quia dicunt quod p̄d'ict' Elizabetha diversa bona & catalla que fuerunt p̄d'ict' Thome tempore mortis sue vendidit debastabit & elongabit vel in usum suum prop̄rium convertit & disposuit modo & forma p̄out idem J. & S. superius allegaverunt videlicet apud Chelmesford p̄d'ict' Et hoc petunt quod inquiratur p̄ p̄tam Et p̄d' Elizabetha sicut &c.

PROHIBITION.

Prohibition al Court Christian a staier suite la conience vers le pl'r pur dismes, puis contract' fait p̄ luy ove def' a paier 25 .6d. p̄ Annū en lieu de tous dismes.

Memorandum quod die Sabti xx' post Crism' scilicet Martini isto eodem termino coram dñā Regina apud Westm' ven' A. R. in propria p̄sona sua & dat' Cur' de e dñe Regine nunc hic intelligi quod cum omnia & singula p̄lita & Cogniciones p̄litoꝝum de quibuscunque concessionibus, concordis, assumptionibus seu contractibus infra hoc Regnum Anglie divers' gener' hic & fact' ceteraq' humoi p̄lita & negocia et eozum placitoꝝum cogniciones (dummodo non sunt de testō vel matrimonio) ad dñam dñam Regnam nunc et Coronam suam Regiam et non ad Cur' Christianitatis spectant et pertinent et semper hactenus spectare et pertinere consueverunt et debuerunt ac per legem terre huius Regni Anglie et non per Jura seu Censuras Ecclesiasticas quobismodo triari terminari vel discuti debeant Et per totum tempus supradictum consueverunt et debuerunt Cumq' quidam J. T. scitus fuisset in domino suo ut de feodo de et Inac. cum p̄tin' in parochia &c. in Corn' &c. p̄fatoque J. de testis p̄d'ictis cum p̄tin' in forma p̄d' scit' existend' Idem J. T. tali die et Anno apud &c. dimisit testia p̄d' cum p̄tin' (except' &c.) eidem A. & assign' suis a festo

festo ac. usq; ac. virtute cuius quidem dimissionis idem A. in testis illa cum p[ri]m[us]
 intravit & fult & adhuc est inde possessionat[us]. Cumq; etiam eodem A. de eisdem testis
 cum p[ri]m[us] sibi in forma p[re]dicta dimiss[us] ut p[er]fertur possessionat[us] existens quidam M. B.
 sacre Theologie professor vicarius Ecclesie parochialis de ac. tunc scilicet fuisset de
 & in vicaria Ecclesie illius in domino suo ut de feodo in iure vicarie illius eo-
 demq; A. de testis p[re]dictis cum p[ri]m[us] sibi in forma p[re]dicta dimiss[us] ut p[er]fertur posses-
 sionat[us] existens. Et p[re]fat[us] M. de vicaria p[re]dicta modo quo p[re]fertur scilicet existens
 p[re]dictus M. tali die & Anno apud p[re]dict[am] parochiam in consideratione unius Sextarii
 impleti v[er]bo vocato Claret[us] Mine p[re]fat[us] p[er] eundem A. ad tunc & sibi dat[us] ac in
 consideratione quod idem A. super se assumpsit & p[re]fat[us] M. ad tunc & sibi p[ro]misit
 cum p[re]fat[us] M. ad tunc & sibi agreeasset quod ipse idem A. extunc annuatim duran-
 restis termini p[re]dicti sibi eidem A. in forma p[re]dicta concess[us] de & in testis p[re]dictis cum
 p[ri]m[us] sibi in forma p[re]dicta dimiss[us] tunc ventur[us] duos solidos & sex denar[os] legis ac. p[re]-
 fat[us] M. ad opus & usum ipsius M. p[ro]p[ri]e ac in nomine & loco omnium & singularium
 decimarum flozum herbarum ac. & altarium decimarum quarumcu[m]q; de in & su-
 per eisdem testis cum p[ri]m[us] in forma p[re]dicta dimiss[us] duran- restis termini p[re]dicti de
 & in eisdem testis cum p[ri]m[us] tunc ventur[us] p[ro]beniens contingens & renobans p[re]fat[us]
 M. ut vicario vicarie p[re]dicte debet & solubil[iter] bene & fideliter solvere & contentare
 vellet, eidem A. ad tunc & ibidem videlicet eodem tali die & Anno suprad[ic]to fide-
 liter concessit & cum eodem A. ad tunc & ibidem agreebit quod idem A. tot herbas
 & flores & alias res decimabiles quascunq; de in vel super testis p[re]dicta in forma
 p[re]dicta dimissa seu de in vel super aliquam inde parcellam duran- p[re]dict[us] restis p[re]dicti
 termini de in & super eisdem testis cum p[ri]m[us] tunc ventur[us] contingens p[ro]beniens seu
 h[er]ens p[re]fat[us] M. ut vicario vicarie p[re]dicte debet & solubil[iter] que duran- restis termini
 illius decimarum debuerunt absq; aliqua decimatione inde here gaudere & retinere
 potuissent absq; aliqua interrupcione veracone seu secte ipsius M. quoad aliquas de-
 ctinas inde duran- p[re]dict[us] restis termini illius tunc ventur[us] p[ro] p[re]fat[us] M. versus
 ipsum A. ad aliud tempus extunc delinceps videlicet post p[re]dict[us] tempus concessio-
 nis & agreementi p[re]dicti M. h[er]ens, movens seu feren[is] Et idem A. in t[er]cio die
 quod ipse idem A. de testis p[re]dictis cum p[ri]m[us] sibi in forma p[re]dicta dimissis possessio-
 nat[us] existens ut p[re]fertur Et p[re]dict[us] M. de vicar[ia] p[re]dicta modo quo p[er]fertur scilicet exi-
 stens idem A. ad aliquod tempus post concessionem & agreementum p[re]dicti M. in forma
 p[re]dicta fact[us] nullas herbas flores aut res decimabiles quascunq; de in vel super testis
 p[re]dictis cu[m] p[ri]m[us] in forma p[re]dicta dimiss[us] seu de in vel super aliqua inde par-
 cella crecte ill[is] seu renobans vel p[re]cept[us] decimabat sed herbas flores & alias res de-
 cimabiles illas super illis testis semper postea hucusq; h[ic] & p[er]cept[us] absq; aliqua
 decimatione inde in hac parte fact[us] vigore ac racione concessionis & agreementi
 p[re]dicti cepit & ad p[ro]p[ri]um opus & usum ipsius A. ap[er]tavit & retinuit p[ro]ut et
 bene licuit p[re]dictus tamen M. p[re]missorum non ignarus concessionem & agree-
 mentum sua p[re]dicta parvi pendens sed machinans eundem A. in hac parte minus
 rite p[re]gravare ac dictam dominam Regnam nunc & Coronam suam Regiam ex-
 hereditare cogniconemq; p[re]torid[em] que ad d[ic]tam dominam Regnam nunc & Coronam
 suam Regiam & non ad Cur[iam] Christianitatis p[er]tinet, ad aliud examen in Cur[ia] Chri-
 stianitatis trahere, eundem A. per nomen A. B. ac. nuper in Cur[ia] Christiani-
 tat[is] coram B. C. ac. de & p[ro] subtractione & non solucione decimarum flozum ac.
 & alio[rum] fruct[us] & herbarum Anno Domini 1588. & octo aliis Annis Domini tunc p[ro]p[ri]-
 p[re]cedens & mensibus in eisdem Annis Domini concurren[tes] eorumbe Annorum seu
 Mensum uno sive aliquo de in & super testis p[re]dictis cum p[ri]m[us] eidem A. in forma
 p[re]dicta dimissis crescen[tes] p[ro]beniens & renobans contra concessionem & agreementum
 ipsius M. p[re]dict[us] apud London[iam] ac. traxit in p[re]sentia p[re]dict[us] M. ipsum A. in Cur[ia]
 Christianitatis p[re]dict[us] coram p[re]fat[us] Iudice spirituali occasione p[re]dicta comperere & eidem
 M. de & in p[re]sentia respondere iniuste & inique astrinxit. Ac licet idem A. Annuatim
 post p[re]dict[us] tempus concessionis p[re]missionis assumptio[n]is & agreementi p[re]dicti M. p[re]-
 dictorum obtulit ad solvend[um] eidem M. ad opus & usum ipsius M. p[ro]p[ri]e um duos solidos
 & sex denar[os] legis ac. p[ro] ac in nomine & loco omnium & singularium decimarum flozum ac.
 & al[ia] decimarum quarumcu[m]q; de in & super eisdem testis cum p[ri]m[us] per idem
 tempus p[ro]beniens contingens & renobans iuxta formam & effectum p[re]missionis as-
 sumptio[n]is concessionis & agreementi ipsius A. p[re]dict[us] p[re]dictus tamen M. denar[us]
 illos de eodem A. ad tunc & ibidem accipere penitus recusabit sed postea pende[n]s
 facta

secta p̄dicta in Cur̄ Christianitat̄ p̄dicte apud London̄ p̄dicte in parochia ꝛc. de eodem A. receptis hult Et licet idem A. in Cur̄ Christianitatis p̄dicte coram p̄fate J̄dice spiritali omnia & singla p̄missa superius contenta in exoneracionem solucōnis decimarum p̄dictarum modo quo p̄fertur petiit contra p̄dictum M. sepius placitabit & allegabit Ac illa ineditabili veritate & testimonio probare obtulit D̄cus tamen J̄dex spiritalis placitum & allegacionem illas admittere penitus recusabit Ac p̄d̄ M. ipsum A. in Cur̄ Christianitatis p̄dicte coram p̄fate J̄dice spiritali in p̄d̄ causa subtracōnis decimarum p̄dictarum condemnari Ac ad decimas illas p̄dictas M. in sua specie solvend̄ compellere p̄ diffinitivam d̄e Cur̄ Christianitat̄ sententiam totis suis viribus conatur & machinatur in d̄e Domine Regine nunc contemp̄t & ipsius A. dampnum, p̄judicium, depaup̄acionem & grabamen manifestum ac contra formam & effectum p̄missionis concessionis & agreementi p̄fate M. p̄dicte Et hoc idem A. paratus est verificare prout Cur̄ Regine hic cons̄ unde idem A. qui tam ꝛc. d̄c̄ ꝛc. Et inde tam pro d̄e Domina Regina quam pro scripto p̄duc̄ sectam ꝛc.

Al Court Christian de modo decimandi.

¶ Memorandum quod die Lune prox̄ post quirden̄ sc̄i Mich̄s l̄so eodem termino coram D̄na Regina apud Westm̄ ben̄ M. in propria p̄sona sua Et bat ꝛc. intelligi quod cum quidam R. nuper vir ip̄sius M. testis fuisset in dominico suo ut de feodo de & in uno mesuagio ꝛc. in H. in Com̄ S. Et sic inde seip̄t̄ existēd̄ testis illa tenuit de H. L. Armigero ut de Manerio suo de H. in Com̄ p̄dicto in libero Soccagio videlicet p̄ fidelitatem tantum p̄ omnibus servicis & demand̄ Et sic inde seip̄t̄ existēd̄ idem R. postea sc̄it̄ primo die Mart̄ Anno Regni d̄e d̄ne Regine decimo apud H. p̄dicte condidit testamentum & ultimam voluntatem sua in scriptis & p̄ eadem voluit & legavit testis p̄dicte cum p̄t̄id̄ eidem M. ad tunc uxori sue hēd̄ sibi & Assignatis suis pro & durante vita naturali ipsius M. Et postea ibidem obiit de testis p̄dictis cum p̄t̄id̄ de tali statu suo inde seip̄t̄ post cuius mortem eadem M. in testis p̄dicta cum p̄t̄id̄ intravit & fuit & adhuc est inde seip̄t̄ in dominico suo ut de libo testis pro termino vite sue revercōne inde post ipsius M. mortem cuidam M. filio & herēd̄ p̄dicte R. & herēd̄ suis spectand̄ Cumque tam p̄dictus R. in vita sua quam p̄dictus M. post ipsius R. mortem ac omnes illi quorum statum idem R. nuper huit de & in testis p̄dicte cum p̄t̄id̄ solverunt & reddiderunt & a tempore cuius contrariis memoria hominum non existit solvere & reddere consueverunt p̄ se vel firmarios eorumdem tenentorum cum p̄t̄id̄ Rectori ecclesie parochialis de H. p̄dicte pro tempore existēd̄ seu eius deputat̄ vel firmat̄ Rectorie illius seu decimarum inde pro tempore existēd̄ annuatim nobem Cascos de Maioribus Caseis compositis & sc̄is de lacte p̄bentēd̄ & mul̄s de vaccis mulgibil̄ de in & super testis p̄dictis cum p̄t̄id̄ depasturand̄ cuband̄ & custodiend̄ videlicet quinq̄ Caseos inde ad festum natalis sc̄i Petri Ap̄t̄i & quatuor Caseos inde resid̄ ad festum sc̄i Petri ad vincula hoc Lammas In plenā & integram contentacionem solucōnem satisfaccōnem & exoneracionem ac nomine & loco totius decime lactis ex vaccis mulgibil̄ de in & super testis p̄dictis cum p̄t̄id̄ depasturand̄ pasced̄ & cuband̄ annuatim per temp̄s p̄dicte p̄bentēd̄ & contingēd̄ Quos quidem nobem Caseos modo & forma p̄dictis solubil̄ & solut̄ Rectoris Ecclesie parochialis p̄dicte p̄ tempore existēd̄ ejusde firmat̄ vel deputat̄ Rectorie illius seu decimarum inde p̄ tempore existēd̄ a tempore cuius contrarii memoria homin̄ non existit in plenā & integram contentacionem solucōnem satisfaccōnem & exoneracionem ac nomine & loco totius decime lactis ex vaccis de in vel super testis p̄dictis cum p̄t̄id̄ ut ī fertur depasturand̄ pasced̄ & cuband̄ annuatim p̄ totum p̄d̄ temp̄s p̄bentēd̄ & contingēd̄ acceptaberunt receperunt & habuerunt. Cumq̄ infra paroch de H. p̄dicte finel̄q̄ limites & loca decimabilia eiusdem parochie situr & existit & a toto p̄dicto tempore cuius contrarii memoria homin̄ non existit habatur laudabil̄ & antiqua con̄uetudo & modus decimarid̄ subsequēd̄ videlicet qd̄ cuilibet parochianus sive inhabitans infra paroch p̄d̄ hēns tenens sive occupans aliquod p̄ratum infra paroch p̄d̄ vocat̄ Hardlond Meadow, seu aliquod p̄ratum itm̄ vocat̄ Lowe Meadew solvit & p̄ totum idem tempus solvere con̄uebit Rectori Ecclesie paroch p̄d̄ eiusde firmat̄ vel deputat̄ Rectorie illius seu decimarid̄ inde p̄ tempore existēd̄ annuatim ad d̄c̄m festum sc̄i Petri ad vincula p̄ qualibet acra p̄rati p̄d̄ hoc Hardlond Meadew totus decimas leglis monet̄ Anglie & annuatim ad d̄c̄m festum sc̄i Petri ad vincula p̄ qualibet acra p̄rati p̄d̄ hoc Lowe Meadew 4 d. legalis ꝛc. in plenā & integram contentacionem solucōnem satisfaccōnem & exoneracionem ac nomine & loco totius decime festi ex p̄d̄ p̄ratis vocat̄ Hardlond Meadew

Caseus solut in loco decime lactis ex vaccis mulgibil̄.

Meadow and Low Meadow infra parochiam predictam annuatim per totum tempus predictum contingenti et renobantur. Quas quidem denarios summas 2d et 4d annuatim ut premititur solubili et soluti Rectori Ecclesie parochialis predictae pro tempore existenti eiusdem firmari vel deputati ut ante dictum est a toto predicto tempore cuius contrarii memoria hominum non existit in plenam et integram contentationem solucionem satisfactionem et exoneracionem ac nomine a loco totius decime feni de in vel super pratis illis vocat Hardlond Meadow et Lowe Meadow per totum tempus predictum habit et preceptum pertinentem et contingenti acceptaverunt receperunt et habuerunt. Cumque etiam infra predictam parochiam de H. predicta finesque limites et loca decimabilia eiusdem parochie habetur et existit et a toto predicto tempore cuius contrarii memoria hominum non existit habebatur et fuit subsequens consuetudo et modus decimandi videlicet quod quilibet parochianus sive inhabitans infra parochiam predictam inhabitans et commorans in aliquo mesuagio seu domo infra parochiam predictam solvit et reddidit et per totum idem tempus solbere et reddere consuevit et consueverunt Rectori Ecclesie parochialis predictae eiusdem firmari vel deputati Rectorie illius seu eius firmari decimarum inde pro tempore existenti annuatim ad festum natalis domini unam Gallinam vocat a Harth hen in plenam solucionem satisfactionem et exoneracionem ac nomine a loco omnium et omnimodorum decimarum ligni combustibilis spine et dumi --- combustibili anglice dicitur wood Thorne et Bushes in mesuagio seu domo manerionali istius combustivi ac in plenam solucionem ac. ac nomine a loco omnium et omnimodorum decimarum gallinarum et pullozum gallinarum (anglice Chickens) eiusdem parochiani sive inhabitanti infra parochiam predictam quobis modo annuatim per totum tempus predictum contingenti seu renobantur quam quidem gallinam vocat a Harth hen sic modo a forma predictis solubili et reddit Rectori Ecclesie parochialis predictae pro tempore existenti eiusdem firmari vel deputati Rectorie illius seu decimarum inde pro tempore existenti a toto predicto tempore in plenam ac. ac nomine et loco omnium et singularium decimarum ligni combustibilis spine et dumi --- combustibilium eodem mesuagio seu domo manerionali combustivi ac decimarum gallinarum et pullozum gallinaceorum (anglice Chickens) eiusdem parochiani sive inhabitanti infra parochiam predictam quobis modo annuatim per totum tempus predictum contingenti seu renobantur acceptaverunt receperunt ac. (conclusum est ut in aliis infra.)

Memorandum quod die ac. veni. M. B. Armiger in propria persona sua Et dat ac. qd infra parochiam de L. in Com. M. habentur et existunt et a tempore ac. habebantur et fuerunt tam Rector et vicarius quam Rectoria et vicaria Ecclesie parochialis de L. predictae. Que quidem Rectoria est et per totum tempus supradictum fuit Rectoria appropriata. Cumque M. S. nuper Prior nuper Monasterii sive prioratus beate Marie de Cradestocke ordinis sancti Augustini in predicto Com. M. tempore dissolutionis et suppressionis eiusdem nuper Monasterii et omnes predecessores sui Prioris eiusdem nuper Monasterii pro tempore existenti a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit fuerunt seipsum tam de et in Rectoria predicta cum pertinenti quam de et in uno clauso ac. et uno alio clauso ac. cum pertinenti in L. predicta in dominico suo ut de feodo instimul ac simul et semel in iure nuper Monasterii sui predicti Quodque ratione inde idem nuper Prior et omnes predecessores sui Prioris predicti nuper Monasterii pro tempore existenti tenementa predicta cum pertinenti superius particulariter recitat et quamlibet inde parcellam a tempore cuius contrarii memoria hominum non existit usque tempore dissolutionis seu suppressionis Monasterii illius tenuerunt et gravati fuerunt exonerati et acquietati de et a solucione alicuius decime feni de in vel super eisdem tenementis cum pertinenti superius particulariter recitatis annuatim quobis modo crescenti contingenti renobantur sive quoquo modo pertinenti et probentur: predictoque nuper Prior tam de Rectoria predicta cum pertinenti superius particulariter recitat de decimarum feni (superius in hac parte specificat) solucione (occasione predicta superius allegata) exonerat, sic ut prefertur seipsum existenti idem M. nuper Prior 15 die Januarii Anno regni nuper Regis Henrici Octavi quinquagesimo apud M. in Comitatu M. ex assensu eiusdem nuper Monasterii tunc cumbentis per quoddam scriptum suum sigillo tunc Conventuali predicti nuper Monasterii sigillat et in Curia eiusdem nuper Regis Cancellari sue (adeam Curia tunc apud M. predicta existenti) debito modo de

Gallina (vocat^r an harch hen) solut^r in loco decime ligni combustibilis, Necnon in loco gallinarum & pullozum gallinarum.

Ubi Prior Monasterii de C. tempore dissolutionis tenuit tunc exonerat^r de solucione decimarum feni, discent inde as Roy et Royne P. & M. qui concessit tenementa al T. M. in Taille, le Revert^r on as dits Roy et Royne. T. obiit sans issue, les reus descendit al Royne Elizabeth concessit. ils al pl^r et cuidam T. gen^r T. releas al pl^r qui gavissus fuit testis exonerat^r de solucione decimarum quousque det^r iravit quer^r in pl^r in Curia Christianitat^r, huiusmodi cogniciones ad forum Ecclesiasticum non spectant.

Recordo irrotulat gereñ dat eisdem die a Anno dedit concessit a sursumreddidit e-
 dd nup Regi H. 8. predictum nup Monaster' Becon KCOR p̄d̄cam ac testā .i. de a cum
 p̄t̄id̄ superius particulariter recitat̄ inter alia habend̄ et tenend̄ eidē nup Regi herē-
 red̄ et successoribus suis inter alia imp̄m̄. Virtute cuius eidem nup Rex H. 8. fuit
 de Monasterio KCoria a ten̄ III cum p̄t̄id̄ inter alia seif̄ in dominico suo ut de feodo
 in iure Cozone sue Anglie Et sic inde seif̄ existēd̄ p̄ statut̄ in Parliament̄ p̄ed̄ nup
 Regis H. 8. ten̄ apud W. p̄ed̄ 28 die Aprilis anno regni sui 31. Inter alia ordinat̄
 a stabilit̄ existit quod tam dominus nup Rex hered̄ et successoris sui quam omnes a
 single tales p̄sona a p̄sone hered̄ a Assigni sui qui tunc habuerunt vel ad tunc extunc
 deinceps haberent aliqua Monasteria Abbac̄ Priorat̄ Monial' Colleḡ Hospital' de-
 mus fratrum voc̄ fr̄teries sive alias Ecclesiasticas domos seu loca t̄ct̄us circuitus
 a p̄inc̄t̄ eozundē aut eozid̄ alicuius aut aliqua Mania p̄st̄naḡ KCorias appropriat̄
 decimas p̄nc̄ones p̄orc̄ones sive alia hereditament̄ quecunq̄ essent que spectabant
 sive pertinebant aut que tunc videlicet tempore edicōnis statut̄ illius spectabant sive
 p̄t̄inebant p̄ed̄ Monaster' Abbatis Priorat̄ Monial' Colleḡ Hospitalibus domibus
 frum sive aliis Religiosis a Eccl̄ donibus sive locis sive eozum alicui haberent tene-
 rent retinerent a gauderent tam dictas KCorias appropriat̄ decimas p̄nc̄ones
 a p̄orc̄ones quam dicta Monasteria Abbatis Priorat̄ Monial' Colleḡ Hospitalia do-
 mos frum a alia Religios̄ a Ecclesiastic̄ domos a loca seif̄ circuit̄ p̄inc̄t̄ mania in-
 suaq̄ terr̄ testā et alia hereditamenta quecunq̄ essent et eozum singula iuxta eo-
 rum stat̄ a titulum exonerat̄ a acquietat̄ de soluc̄one decimar̄ tam libere a in tam lar-
 go a amplo modo quam p̄ed̄ nup Abbas Priorat̄ Abbess̄ Priorat̄ et alii Ecclesi-
 astic̄ gubernator a gubernatrices aut eozum aliquis huerunt occupaverunt possederunt
 vel fuerunt retinuer̄ sive gabil̄ fuer̄ eadem sive aliquam inde p̄cess̄ ad dies eozum
 dissoluc̄ suppression̄ renunciac̄ōn̄ relicc̄ōn̄ forisfac̄ sursumreddic̄ (vocat̄ gibing up)
 aut debenc̄ōn̄ ad celsitudinem eiusdem nuper Regis hoc Monasteriorum Abbatiarum
 Priorat̄ Monial' Colleḡ Hospital' in domus s̄ cum s̄be alias Religiosas sive Ec-
 clesiasticas domozum sive locozum aut ad diē dissoluc̄ōn̄ suppression̄ renunciac̄ōn̄
 relicc̄ōn̄ sursumreddic̄ōn̄ ad manus eiusdem nuper Regis aliquo in eodē Actu p̄d̄
 content̄ in contrariū inde non obstante Quozum p̄textu idē nup Rex H. 8. testā
 p̄d̄ cum p̄t̄id̄ particularit̄ sup̄ius recitat̄ a qualibet inde p̄cess̄ tenuit a gaudius fuit ac
 tenere a gaudere debuit exonerat̄ a acquietat̄ de soluc̄one alicuius decimarum feni
 de in vel sup̄ testā illa cum p̄t̄id̄ a quolibet seu aliqua inde p̄cess̄ annuatim quobis-
 crescēd̄ continḡ p̄venien̄ seu renoban̄ p̄refatoq̄ nup Rege de eisdē testis cum p̄t̄id̄
 p̄t̄icularit̄ sup̄ius menc̄ōn̄ de soluc̄one alicuius decime feni sup̄ inde crescēd̄ contingēd̄
 seu renoban̄ modo quo p̄fertur exōnat̄ in forma p̄d̄ seif̄ existēd̄ idem nup Rex 28
 die J. Anno regni sui 38. apud W. p̄d̄ obiit de tali statu suo inde seif̄ post̄ cuius mor-
 te testā illa cum p̄t̄id̄ inter alia discēdebant Domino E. nup Regi Anglie 6. ut
 filio a herē J̄ p̄fat̄ nup Regis H. 8. Virtute cuius idem nup Rex E. 6. in testā illa cum
 p̄t̄id̄ intravit a fuit inde seif̄ in d̄nico suo ut de feodo in iure Cozone sue Anglie
 Et sic inde seif̄ existēd̄ testā illa cum p̄t̄id̄ tenuit a gaudius fuit ac tenere a gaudere
 debuit exonerat̄ a acquietat̄ de a soluc̄one alicuius decime feni de in vel super testā
 III cum p̄t̄id̄ a quolibet seu aliqua inde p̄cess̄ annuatim quobis modo crescēd̄ contin-
 gen̄ p̄venien̄ seu renoban̄ Actus J̄ d̄ci a ceterozum p̄missozum p̄textu ut p̄fertur p̄refatoq̄
 Rege E. 6. sexto die J. Anno regni sui 7. apud Westm̄ p̄d̄ obiit de tali statu suo
 inde seif̄ sine exit̄ de corpore suo p̄ceat̄ post̄ cuius morte testā illa cum p̄t̄id̄ discē-
 debant d̄ne M. nup Regine Anglie ut sorori a herēd̄ p̄d̄ nup Regis E. 6. Virtute cuius
 eadē nup Regina M. in testā illa cum p̄t̄id̄ intravit a fuit in de seif̄ in dominico suo
 ut de feodo in iure Cozone sue Anglie Et sic inde seif̄ existēd̄ eadem nup Regina M.
 25 die J. Anno regni sui 2. apud Westm̄ in Com̄ South cepit in vitrum suum do-
 minium P. nup Rege Anglie Virtute cuius idem nup Rex a Regina in testā illa cum
 p̄t̄id̄ intravit a fuerunt inde seif̄ in d̄nico suo ut de feodo in iure d̄ci d̄ne Regine M.
 in iure Cozone sue Anglie Et sic inde seif̄ idem nup Rex P. a Regina M. testā illa
 cum p̄t̄id̄ a qualibet inde p̄cess̄ tenet a gabil̄ fuer̄ exonerat̄ a acquietat̄ a soluc̄one
 alicuius decime feni de in vel sup̄ eisdem testis a quolibet seu aliqua inde p̄cess̄ an-
 nuatim quobis modo crescēd̄ contingēd̄ p̄v. nien̄ seu renoban̄ Actus p̄d̄ a ceterozum p̄-
 missozum p̄textu ut p̄fertur Eisdemq̄ nup Rege a Regina P. a M. de eisdē testis
 cum p̄t̄id̄ de decimar̄ III soluc̄one modo quo p̄fertur exōnat̄ in forma p̄d̄ seif̄ existēd̄
 idem

idem nup Rex & Regina nono die A. Annis regnozum suozum 4. & 5 apud Westm p̄d
 p̄ literas suas patent magno sigillo suo Anglie sigillat debitoq; modo confect' geren-
 dat eisdem die & Anno dederunt & concesserunt tenita illa cum p̄tin' p̄ticular' superius
 spec' cuidam T. M. Ar habens & tenens sibi & hered' masculis de corpore ipsius T. M.
 legitime p̄ceat' p̄t p̄ literas patent' ill' inter alia plenius liquet & apparet Quorum
 quidem literarum patent' p̄d p̄textu idem T. M. in eadem tenita cum p̄tin' intravit &
 fuit inde seic' in dñico suo ut de feodo tallat' videlicet sibi & hered' masculis de corpore
 suo legitime p̄ceat' rebercōne inde ut p̄fertur eisdem nup Rex & Regina & hered' &
 successoribus eiusdem nup Rex & Regina Et sic inde seic' existens ratione inde ut p̄fertur
 idem nup T. eadem tenita cum p̄tin' illiter tenuit et gabifus fuit de solucōne decime
 feni de in bel super eisdem tenitis cum p̄tin' crescent' contingend' p̄venti' seu renoband'
 quobismodo penitus exōnat' Actus p̄d' & ceterozum p̄missozum p̄textu ut p̄fertur
 & sic inde seic' existens rebercōne inde ut p̄fertur spectans eadem nup Regina M.
 decimo die J. Anno regni sui 6. apud W. p̄d' obiit de rebercōn' illa seic' sine exitu
 de corpore suo p̄ceat' post cuius mortem p̄d' rebercō tenitozum p̄d' cum p̄tin' discende-
 bat dñe dñe Regine nunc ut sozoz' & hered' dñe nup Regine M. p̄ quod eadem domina
 Regina fuit de rebercōne illa seic' ut de feod' in iure Cozōne sue Anglie & sic inde seic'
 existens, & p̄fat' Thoma M. de tenitis p̄d' cum p̄tin' p̄ticularit' supius spec' in forma
 p̄d' seic' existens idem T. 17. die A. Anno ac. primo apud L. p̄d' obiit de tali statu suo
 inde seic' sine exit' masculino de corpore suo legitime p̄ceat' post cuius mortem eadem dñe
 Rex nunc fuit de tenitis p̄d' supius p̄ticular' exp̄p̄t' seic' in dñico suo ut de feodo in iure
 Cozōne sue Angl' & sic inde seic' existens tenita illa cum p̄tin' & quamlibet inde par-
 cell' tenuit et gabifus fuit ac tenere & gaudere debuit acquietat' & exōnat' de solucōne
 alicuius decime feni de in bel sup tenit' ill' cum p̄tin' seu de in bel sup qualibet seu ali-
 qua inde parcell' annuatim quobismodo crescent' contingend' p̄venti' seu renoband'
 Actus p̄d' & ceterozum p̄missozum p̄textu ut p̄fertur Et sic inde seic' existens eadē
 dñe Regina nunc 2 die S. Anno regni suo 2. apud Westm p̄d' p̄ literas suas patent'
 magno sigillo suo Angl' sigillat' Curieque dñe dñe Regine nunc hic plac' gerend' dat'
 eisdem die & Anno dedit & concessit tenita p̄d' cum p̄tin' p̄ticular' superius spec' ei-
 dem M. C. nunc quer' & cuidam T. gen' hñs & tenens eisdem M. & T. & hered'
 ipsius M. & T. in p̄petuum Quorum quidd' literarum patent' p̄d' carum virtute &
 p̄textu iidem M. & T. in L. in tenita illa cum p̄tin' intraver' et fuer' inde seic' viz.
 idem T. in dñico suo ut de libo tenito p̄termino vite sue & idem M. in dñico suo ut
 de feodo Et sic inde seic' existens idem M. & T. tenita illa cum p̄tin' & quamlibet inde
 parcell' illit' tenuer' & gabifus fuer' de solucōne alicuius decime feni de in bel super
 eisdem tenitis cum p̄tin' & quallbet inde p̄cella crescent' contingend' p̄venti' seu
 renoband' penitus exōnat' Actus p̄d' & ceterozum p̄missozum p̄textu ut p̄fertur
 Et sic inde seic' existens p̄d' per nomen ac. tali die & Anno secundo p̄d' apud L. p̄d'
 per quoddam scriptum suum relaxacōnis sigillo suo sigillat' Curieq; dñe dñe Regine
 nunc hic plac' gerend' dat' eisdem die & Anno remisit relaxabit & p̄ se & hered' suis quiet'
 clamabit eisdem M. C. hered' & assign' suis tota ius statum titulum et demand' sua
 p̄d' de & in tenitis p̄d' cum p̄tin' particulariter superius spec' & quallbet inde parcell'
 virtute cuius idem M. fuit & adhuc est de eisdem tenitis cum p̄tin' solus seic' in
 dñico suo ut de feodo & sic inde seic' existens tenita illa cum p̄tin' sil' iter tenuit & ga-
 bifus fuit ac tenere & gaudere debuit ac debet de solucōne alicuius decime feni de in
 bel super eisdem tenementis cum p̄tin' seu de in bel super aliqua inde parcell' cres-
 cent' contingend' p̄venti' vel renoband' exonerat' Actus p̄d' & ceterozum p̄missozum
 p̄textu ut p̄fertur Cumq; ulterius per statut' in Parliament' tenit' apud West-
 monaster' p̄d' 4 die J. Anno regni eiusdem C. nuper Regis Angl' sexti secundo
 inter alia inactitat' existit auctoritate Parliamenti illius quod nulla persona ar-
 ctaret vel aliter coartaretur reddere dare vel solbere aliquas decimas p̄ aliqui-
 bus maneris terr' tenitis v. l. hereditamen' que per leges & statut' huius regni Angl'
 vel per aliqua p̄tibil' sibi p̄scripto' non fuer' onerabil' cum solucōne aliquarum
 huiusmodi decimarum aut que exonerat' fuer' per aliquam composicō' d' real' p̄t per
 Actum ill' inter alia plenius liquet & apparet Cumque etiam tenita p̄d' cum p̄tin' p̄ticulariter
 superius spec' & quilibet inde pars & parcell' a tempore supradico' hucusq;
 fuit p̄ leges & statut' huius regni Angl' in forma p̄d' penitus exonerat' & acquietat' de
 et a solucōne aliquar' decimar' feni de in bel suo tenitis illis cum p̄tin' ac de in bel super
 quallbet seu aliqua inde parcell' quobismodo p̄ totū tempus illud crescent' renoband' p̄venti'

seu contingenti Cumq; i. lterlus huiusmodi cause sive negotia ac plitorz eozundem cog-
 nitiones de decimis contra forma Actus & statut pō petir in huiusmodi casu ad forū
 Ecclesiasticum non ptineant ullo modo pōsus tamen Edmundus Long pmissozum
 non ignarus machinans eundem M. C. contra debite legis huius regni Angl' forma
 ac contra forma & effcū Actuum & statutozum pō indebit' gravare oppellere & fati-
 gare necnon ad dēam dñam Regina nunc & coronā suam regiam & non ad Cur' Chzistia-
 nitatis p̄tinē ad aliud exāmen in Cur' Chzistianitatis trahere eundem M. p nomen
 M. C. ac. nup in Cur' Chzistianitatis coram M. A. legum doctozē Cur' Audien' Can-
 tuar' causa sive negotiozum auditoze de & p subtraccōne & non solucōne decimarum
 feni de in & sup reñtis pō cum p̄tinē p̄ticular' supius spec' Anno Domini millesimo
 quingentesimo octogesimo octavo & trec' decimi aliis Annis dñi tunc p̄ p̄cedentib' men-
 sibus in eisdem Annis dñi concurr' necnon mensibus Martii Aprillis Maii & Junii An-
 dñi millesimo quingentesimo nonagesimo nono crescen' continge. n pbenien' & renovand'
 scilicet 18 die Junii Annozum Eliz. ac. apud London viz. Eccles' Cathedral' d. bi
 Pauli London traxit in p̄tinē Idemq; E. eundem M. C. in Cur' Chzistianitatis pō
 coram p̄fat' Iudic' sp̄ual' occōne pō compere & eidem E. de & in p̄nitis respondere mi-
 nus iuste asstrinxit ac licet idem M. C. statut' pō & ceter' p̄miss' in exoneracōn' solucō-
 nis decimarum feni pō p̄fat' E. in forma pō petir in Cur' Chzistianitatis pō coram
 p̄fat' Iudic' sp̄ual' sepius p̄litabit allegabit & ist' inevitabil' veritate & testimonio
 p̄bare obtulit dēus tamen Iudex spiritual' p̄tinē & allegacōn' ist' admittere penitus
 recutabit ac pō E. ipsū M. C. in pō Cur' Chzistianitatis in pō causa subtraccōn' de-
 cimarum pō condempn' ac ad decimas illas solvend' compellere p̄ diffinitiva dēe
 Cur' Chzistianitatis sentenc' totis suis viribus conatus & indies machinat' fuit ac li-
 cet bre dēe dñe Regine nunc de phibicione p̄fat' E. 10 die J. Anno ac. 32. apud L.
 p̄ in hac parte in p̄nitis direct' & delib'at' fuit pōsus tamen E. p̄litum pō post p̄-
 hibicōn' regiam ist' sibi in contrariū inde direct' & delib'at' ut p̄fertur scilicet 30 die
 Jan' Anno ac. 31. apud London pō in Ecclesia Cathedrali p̄ sibi ulterius secut' fuit
 & in p̄lito illo p̄cessit dēo brebi dēe dñe Regine de phibicione sibi & forma pō direct' &
 delib'at' non obstant' in dēe dñe Regine nunc contempt' & ipsius M. modo quer' dam-
 pnum p̄iudicium depaupacōnē et gravamen manifest' ac contra forma et effect' Actu-
 um et statut' pō unde idē M. qui tam ac. die ac. Et inde tam p̄ dēa dñā Regina quam
 p̄zo seipso p̄ducit sectam ac.

Roy n El. pre-
 sent' quer' Vicar'
 Ecclesie par-
 och' de N. (va-
 cas' per mort'
 I. P.) def. (pre-
 tendens seipsum
 fore vicar' Ec-
 clesie pred' rati-
 one prior' pre-
 sentac') traxit
 quer' in p̄litum
 in Cur' Chzisti-
 anitat' post pro-
 hibitionē regiam
 ei prius inde in
 contrarium dja-
 recē.

ff. B. C. Picus qui tam p̄ dñā Regina quam p̄ seipso sequitur queritur de ff. C.
 C. lico in Custos p̄art' ac. de p̄lito quare secutus est in Cur' Chzistianitat' post phibi-
 conem Regia ei prius inde in contrar' direct' & delib'at' p̄ eo vide' qd cum cuncta &
 oimoda p̄lita de Quare impedit & Quare non admisit ac omnia p̄lita de iuribus
 p̄contract' et Avocac' Ecclesiarum quarumcunque ac de induccōnibus in quascunque Ec-
 clesias infra hoc regnum Angl' ceteraque huiusmodi p̄lita dummodo non sint test' vel
 matrimonii & eozundem p̄litorum cognitiones ad dēam dñā Reg' nunc & Coronā suam
 Regia & non ad forū Ecclesiasticum sp̄ial' ptineant & p̄ leges terre huius reg' Angl' &
 p̄ iura aut censur' Ecclesiastic' quobis modo triari terminari & discuti' debeant & semp' ha-
 tenus consueber' & debuer' Cumque etiam 1 die Augusti Anno regni Eliz. 30. Vicaria
 Ecclesie pochial' de ff. in pō Com' M. p̄ morte J. p. C. lico tunc ultimi incumbens
 in eadem vacabit et sic vacan' usq; 28 die s. Anno ac. 30. p̄ continuabit quo quide'
 28 die s. Anno 30. pō p̄fat' dñā Regina nunc tunc vera & indubitat' Patron' p̄uis
 Vicar' Ecclesie p̄ p̄ literas suas paten' sub magno sigillo suo Angl' sigillat' Curieq;
 hic plac' quarum dat' est apud Westm' in Com' p̄bid' existen' eisdem die & Anno ad
 eandem Vicariam Ecclesie de ff. pō ad tunc ut p̄fertur vacan' p̄sentabit eundem ff.
 C. Picum suum Qui quidem ff. de presentacōne ipsius dñe Regine admiss' institut' &
 inductus fuit in eadem et fuit et adhuc est de Vicar' ist' cum p̄tinē scilicet in dñico suo ut
 de feodo in iure Vicar' ist' p̄cedens tamen ff. p̄miss' non ignar' machinans dēam
 dñam Reginam nunc et Coronam suam Regiam exhereditare cognicionemque p̄liti de
 jure patronatus et advoc' Vicarie Ecclesie pō que ad dēam dñam Reginam nunc & co-
 ronam suam Regiam secundū leges et consuetū huius regni Anglie trians & non ad
 Cur' Chzistianit' p̄tinē ad aliud exā. n in Cur' Chzistianit' trahere falso p̄tende. d seip-
 sū i fat' ff. fore Vicar' Vicarie Ecclesie pochial' pō racione & virtute cuiusdam p̄tens-
 i sentacōnis sibi in hac parte fieri supposit' eundem ff. nup in Cur' Chzistia d coram
 venerabilibus et egregi' s viris Magr' B. C. M. C. J. H. ac. legum doctozibus & in
 causa hic postea spec' inter partes pō supius & hic postea in hac parte spec' cum ista
 clausula

clausula patet ex pte p̄d̄ f. in Cur Christianit̄ illi allegabatur quatenus ad omnes ter
 quinq̄ue quatuor tres aut duos eorum quorum p̄f̄at B. C. & M. C. duos se n̄p esse
 voluit deā dñā Regina nunc iisdem dñe Regine iudicibus delegatis s̄t̄ime deputat
 aut duobus eorum quibuscunq̄ de ut p̄fertur limitat̄ apud London videt̄ in Ecclesia
 Cathedrati dñi Pauli London tunc eum, de a p̄co q̄o idem p̄. C. in Vicar̄ illi Ecclesie
 de p̄. p̄ admissus institutus & inductus fuit caute f̄lo & subdole in Cur Christianit̄
 illi querelans in hac parte inter alia q̄d p̄f̄at f. D. partea fuisse Vicar̄ Ecclesie de p̄.
 p̄o legitime assignat̄ Quodque tamen reverens in Christo pater & dominus J. dñi. na
 p̄bidentia Cantuar Archiepiscopus totius Anglie p̄rtmas & Metropolitan̄ ac venera
 bilis vir magister M. A. Legum doctor causarum & negotiorum Cur Aud̄. d̄. Canu
 ar auditor eundem p̄. ad Vicar̄ Ecclesie de p̄. p̄o cum de iure non potuer̄ admitti
 institui & in corporal̄ possessione inde induci mandaverunt & fecerunt ac q̄d idem p̄.
 f̄lo licet & iniuste se in real̄ actual̄ et corporal̄ possessione de Vicaria Ecclesie poch de
 p̄. p̄o iurumq̄ & p̄tine. d̄. suod̄ uniberlo. d̄. induci modo potius intrudi p̄curabit & fecit
 in p̄o f. D. p̄judiciu. n̄ modicum & gravamen ut supponebatur quasi p̄ via. n̄ ap
 pellacionis p̄ eundem p̄ichum in hac parte habit̄ & fact̄, tali die & Anno traxit in p̄lit̄
 caute & subdole intendens in eadem Cur̄ ius p̄o dñe Regine ad p̄sentand̄ ad Vicar̄
 Ecclesie de p̄. p̄o coram p̄f̄at iudicibus sp̄ualibus delegat̄ in p̄sentand̄ ad Vicar̄
 et ibidem terminari & ad p̄f̄ica Vicarie p̄o p̄ ipsam p̄. a tempore induccionis sue
 p̄o p̄cep̄ p̄sentens̄ eiusdem Cur̄ delegat̄ p̄o eidem f. reddi causare ubi revera idem
 f. de querela sua p̄o in p̄o Cur Christianitatis suum congruum remedium per leges
 terre huius regni Angl̄ in Cur̄ dñe dñe Regine & non in foro Ecclesiastico here debet
 por̄ eo q̄d p̄sentat̄ eiusdem dñe Regine & p̄o admittit̄ & inductio ipsius p̄. ad Vicariam
 Ecclesie de p̄. p̄o adtunc viz. p̄o tempore querele illi h̄it̄ exisse. d̄. p̄sentat̄ quā. n̄ idem f.
 querelando suppo. d̄. plenam & consult̄ fore de p̄o f. penitus vacua & nullius vigoris
 in casu illi forent̄ p̄d̄cus f. eundem p̄. in eadem Cur Christianit̄ cora p̄f̄at iudicibus
 sp̄ualibus occasione p̄o competere et eide. n̄ f. de & in p̄missis respondere eo modo ius
 patronatus dñe dñe Regine in & ad Vicar̄ Ecclesie de p̄. p̄o in Cur Christianit̄ illi co
 ram eisdem iudicibus sp̄ualibus causare minus iuste astrinxit Ac licet idem p̄.
 deā materia sup̄ius content̄ in Cur Christianit̄ p̄o coram p̄f̄at iudicibus sp̄ualibus
 in exoneracione sua in p̄miss̄ sepius p̄litabit allegabit & illi inabitabil̄, veritat̄ & rest̄
 p̄bare obtulit dñi tamen iudices sp̄uales p̄lit̄ & allegacione illi admitttere penitus
 recusaver̄ ac p̄o f. eundem p̄. a Vicar̄ Ecclesie de p̄. p̄o occasione p̄o a mor̄ ac amoveri
 causare & ipsum a p̄ceptione fruct̄ et p̄f̄iciorum inde disturbare et impedire et ipsum
 p̄. f̄at f. in possessio d̄ Vicar̄ p̄o induci causare totis suis viribus conat̄ et indies machi
 nat̄ fuit Ac licet bre dñe dñe Regine nunc de p̄hibicione p̄f̄at f. 10 die D. Anno ac.
 31. apud p̄. p̄o in hac parte in p̄miss̄ d̄rcum & delibat̄ fuit p̄o tamen f. p̄litum p̄o
 post p̄hibico d̄ Regis illi ubi in contrarium inde d̄rect̄ et delibat̄ scil̄t 10 die D. An
 ac. 31. p̄o in Cur Christianit̄ p̄o coram p̄f̄at iudicibus sp̄ualibus apud p̄. p̄o ult̄ius secur̄ fuit &
 in p̄lito illo p̄cessit dñis literis dñe dñe Regine de p̄hibico sibi in forma p̄o d̄rect̄
 & delibat̄ non obstant̄ in dñe dñe Regine nunc contempt̄ et ipsius p̄. dampnum p̄ju
 diciu. depauperacione d̄ & gravamen manifest̄ Unde idem p̄. qui tam ac. die quod dete
 riorat̄ est & dampnum h̄et ad balenciam ac. et inde tam de. quam ac. p̄ducit sextam ac.